CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA

Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola Primaria "Padre Emilio Venturini"
Via P.E.Venturini 35 Chioggia-Sottomarina Ve

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2020

COSTI, SPESE E PERDITE
QUOTE ASSOCIATIVE

ACQUISTI MATERIALI CANCELLERIA E ALIMENTI

ENERGIA ELETTRICA

GAS RISCALDAMENTO

ACQUA

MANUTENZIONI

ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE

SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA
ONERI BANCARI

CONSULENZE

ALTRI SERVIZI

COSTO PERSONALE
AMMORTAMENTI

ALTRE IMPOSTE E TASSE
ONERI PASSIVI DIVERSI

DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86

TOTALE COSTI

RICAVI E PROFITTI
RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE
ALTRI RICAVI E PROVENTI

CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI
TOTALE RICAVI

259,79
17.992,03
3.575,44
15.416,83
1.535,82
11.926,89
2.343,02
1.142,31
2,29
223,45
6.858,60

13.012,01
144.661,28

20.858,57
2.677,41
1.365,62

20.107,62

263.958,98

169.322,26

11.392,85
110.541,88

291.656,99



