

CONGREGAZIONE SERVE DI MARIA ADDOLORATA
Calle Manfredi 224
30015 Chioggia - VE
CF- PIVA 00354450272

Scuola Primaria "Padre Emilio Venturini"
Via P.E.Venturini 35 Chioggia-Sottomarina Ve

CONTO ECONOMICO AL 31/12/2020

COSTI, SPESE E PERDITE

QUOTE ASSOCIATIVE	259,79
ACQUISTI MATERIALI CANCELLERIA E ALIMENTI	17.992,03
ENERGIA ELETTRICA	3.575,44
GAS RISCALDAMENTO	15.416,83
ACQUA	1.535,82
MANUTENZIONI	11.926,89
ASSICURAZIONI	2.343,02
SPESE TELEFONICHE	1.142,31
SPESE POSTALI E DI AFFRANCATURA	2,29
ONERI BANCARI	223,45
CONSULENZE	6.858,60
ALTRI SERVIZI	13.012,01
COSTO PERSONALE	144.661,28
AMMORTAMENTI	20.858,57
ALTRE IMPOSTE E TASSE	2.677,41
ONERI PASSIVI DIVERSI	1.365,62
DETRAZIONE EX ART 144 CO. 5 DPR 917/86	20.107,62
TOTALE COSTI	263.958,98

RICAVI E PROFITTI

RICAVI PRESTAZIONI SCOLASTICHE	169.322,26
ALTRI RICAVI E PROVENTI	11.392,85
CONTRIBUTI DA ENTI PUBBLICI	110.941,88
TOTALE RICAVI	291.656,99